ПРОТОКОЛ № 240
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 26.07.2010                                                                                                                                    Запрос котировок проводился только для субъектов малого предпринимательства.                                                                                                                              Дата размещения на официальном сайте: 26.07.2010
	Заказчик
	Муниципальное учреждение Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры», 352120, Краснодарский край, Тихорецкий район, г.Тихорецк, ул. Меньшикова,84, тел.8(86196)7-10-04.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Григорян А.К.
	Специалист I категории управления правового обеспечения муниципальной  службы администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 240)

	Дата назначения: 16.07.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 23.07.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Сервер
	-процессор Intel Xeon E 5520 2.26 Ггц/8 Мб L 2/5.86 GT/s LGA 1366 - 2 шт - материнская плата INTEL S 5520HC (RTL) Dual LGA 1366SVGA+ PCI-E +2 xGbLAN SATA RAID E-ATX 12DDR-III - 1 шт Корпус Server Case Intel SC 5600BRP 750W HS - 1 шт Жесткий диск 500Gb SATA – II 300 Western Digital Caviar Green 32Mb – 2 шт Оперативная память DDR3 2048M, 1333MHz ECC Reg w/Parity CL9 DIMM Dual Rank Kingston (KVR1333D3D8R9S/2G )- 4 шт. (или эквивалент). Гарантия не менее 12 месяцев.
	шт
	1.00
	61000.00

Срок поставки:  В течение 10 рабочих дней с момента заключения контракта
Место поставки: Тихорецкий район, г. Тихорецк , ул. Меньшикова ,84
Условия поставки товара: Доставка транспортом поставщика
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, 100% оплата по факту поставки, согласно счет-фактуры в течение 14 банковских дней.

Источник финансирования – Бюджетные средства
Максимальная цена контракта –  61000.00 руб.
Единая комиссия РЕШИЛА: признать запрос котировок несостоявшимся, так как не подано ни одной котировочной заявки.
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Григорян А.К.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________